
 

 

 

               
Ministero dell’istruzione e del merito 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - “San Giovanni Bosco ”  
C.so Fornari, 168 -  70056 - MOLFETTA (Ba) - Tel 0802446680  

Codice Fiscale N° 80023470729 Codice iPA: istsc_baic882008 Codice Univoco Ufficio: UFEUNT 
E-mail: baic882008@istruzione.it baic882008@pec.istruzione.it  

Web: www.icsbosco.edu.it  

 

Circ. N.121                                                                                                             Molfetta, 1° aprile 2025 

 

 
AL PERSONALE DOCENTE/ATA 

ALLA RSU d’Istituto 

ALL’ALBO - AL SITO WEB 

SEZ. Amministrazione trasparente  

  

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA     l’ O.M. n. 36 del 28/02/2025; 

VISTA l’Ipotesi del CCNI concernente la mobilità del personale docente educativo e ATA sottoscritto in data a 

29/01/2025 per gli anni 2025/26 – 2026/27 – 2027/28;     

VISTA    la Circolare interna n. 111 prot. 1051 VII 1 del 10/03/2025; 

VISTE  le dichiarazioni e autocertificazioni rese dal personale docente sotto la personale responsabilità; 

VISTI gli atti d’ufficio, 

 

 

 

DECRETA 

 

Sono pubblicate all’Albo on line e sul sito web nella sezione Amministrazione trasparente di questo istituto le 

graduatorie interne provvisorie riguardanti il personale docente/ata di ogni ordine e grado. 

Per la mancata e/o omessa comunicazione delle variazioni delle situazioni familiari, come richiesto nella 

medesima sopracitata circolare, si rimanda alla responsabilità del dichiarante. 

 

Avverso le presenti graduatorie è possibile presentare reclamo al Dirigente Scolastico entro e non oltre gg. 5 dalla 

data di pubblicazione, entro e non oltre il g. 07/04/2025. 

 
 
 
 
 
                                                                                                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                   Dott.ssa M. Tiziana SANTOMAURO   
         

 

ISTITUTO COMPRENSIVO SAN GIOVANNI BOSCO - C.F. 80023470729 C.M. BAIC882008 - A625A91 - Protocollo Generale

Prot. 0001495/U del 01/04/2025 13:54:45

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

ISTITUTO COMPRENSIVO SAN GIOVANNI BOSCO - C.F. 80023470729 C.M. BAIC882008 - A625A91 - Protocollo Generale

Prot. 0001495/U del 01/04/2025 13:54
VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

mailto:baic882008@istruzione.it
mailto:baic882008@pec.istruzione.it
http://www.icsbosco.edu.it/

		2025-04-01T13:55:03+0200
	MARIA TIZIANA SANTOMAURO




